

1	2	3	4	5	6	7
47	2521106718394 VA02A	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m m2	2,5500	12,00	31,43 445,534
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	11,00	8,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	26,00	0,26
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	11,00	16,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc		110,00	6,47
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	25,00	0,76
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	7,80	22,85
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	8,50	40,35
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	25,00	151,50
48	RpSA19D	Sistemul de incalzire : Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 32 мм)	m			25,366
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	0,00	0,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	3,00	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	3,10	0,59
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0250	0,00	0,00
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)- l=1,8m, h=0,5m	buc			1 866,408
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	28,00	0,28
50	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" (Прокладной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 4")	buc			99,402
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	32,00	32,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1420	28,00	3,98
		4. Раздел :Electricitatea				
51	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)	m			22,792
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	12,11
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m		5,60	5,77
	2051142950700	Dibluri	buc		1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestat 1,3 x 25 mm	buc		0,50	0,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
52	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmpr (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2)	m			34,542